Tribunal de Justiça da Paraíba
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 037/2023

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso de
suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no §3º do art. 1º da Resolução nº 238, de
06 de  setembro  de  2016,  e  alterado  pela  Resolução nº  388,  de  13  de  abril  de  2021,  do
Conselho Nacional de Justiça,

RESOLVE designar a Excelentíssima Senhora Doutora SILMARY ALVES DE QUEIROGA
VITA, Juíza de Direito, para compor o Comitê Estadual da Saúde.

 Gabinete da Presidência do Tribunal de Justiça, em João Pessoa, em 21 de março de 2023.

Desembargador JOÃO BENEDITO DA SILVA

PRESIDENTE

		2023-03-21T13:07:08-0300
	JOAO BENEDITO DA SILVA:4682548